中国医药生物技术协会

中国医药生物技术协会关于《生物医学中心实验室建

设与管理规范》等二项团体标准立项的通知

各会员及相关单位：

根据中国医药生物技术协会团体标准管理办法的有

关规定，2023 年 6 月 2 日我会标准化工作专家委员会审

议并通过了《生物医学中心实验室建设与管理规范》和《肿

瘤浸润淋巴 T 细胞（TIL）制剂制备质量管理规范》二项

团体标准立项，现予以通告。

请项目提出单位和起草单位按照相关要求和专家意

见，尽快组织实施，强化编制质量管理，确保按期完成编

制任务。

联系人：李昂，电话 010-62115986-605

传真 010-62115986， 邮箱 lia@cmba.org.cn。

中国医药生物技术协会

2023 年 6月 2 日